
ØST

Claus Broch
Mobil 20 29 51 03
claus.broch@sugro.dk

Jonas Wind Mortensen
Mobil 22 49 55 93
jonas.mortensen@sugro.dk

Klaus Ferdinand
Mobil 40 46 03 95
klaus.ferdinand@sugro.dk

Jonas Wind Mortensen
Mobil 22 49 55 93
jonas.mortensen@sugro.dk

Thomas Jacobsen
Mobil 22 49 55 11
thomas.jacobsen@sugro.dk

VEST

Glenn Wiebenson
Mobil 22 49 55 03
glenn.wiebenson@sugro.dk

Kasper Boll Jensen
Mobil 22 49 55 12
kasper.jensen@sugro.dk

Kaj Nissen
Mobil 40 19 61 66
kaj.nissen@sugro.dk

Thomas Thor
Mobil 30 46 27 70
thomas.thor@sugro.dk
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Jan Riis
jrp@sugro.dk
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